

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z073DC6193

Ordine n. 117/SI/LIA56 del 14-12-2023

COI: come da contabilità allegata

Spett.le Italtpompe Srl
Via delle Industrie, 125
80011 ACERRA (NA)
PI 01488971217



Al RT Domenico Mauro – mauro@consac.it

Oggetto: Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche rif.to seg. n. 202318409, n. 202318866, n. 202316257, n. 202319820, n. 202317025 e n. 202318690

A seguito della contabilità afferente l'intervento di cui all'oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 11.304,81.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche rif.to seg. n. 202318409, n. 202318866, n. 202316257, n. 202319820, n. 202317025 e n. 202318690.
- **Ordine:** n. 117/SI/LIA56 del 14-12-2023;
- **CIG:** Z073DC6193;
- **COI:** come da contabilità allegata;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 14 dicembre 2023

Attilio Lista
Responsabile verifica regolarità contabile

CONSCAC

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di smontaggio per riparazione elettropompa P1 Elce presso sollevamento idrico Gammavona di Roccajoriosa.

| Segnalazione | | CODICE COI | | Ditta incaricata | | |
|--------------------------------|---------|--|---------|------------------|------------|------------|
| 202318409 del 28/09 | | id.distri:65107.slv.gavon | | ITALPOMPE s.r.l. | | |
| MATERIALI | | | | | | |
| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
| 1 | C2.4 | Riparazione pompa centrifuga multistadio Rotos TK 50-80-6 KW 55 V400/50HZ 2 POLI come da Vs. preventivo 580/23 | pz | 1 | € 1.200,00 | € 1.200,00 |
| 2 | C2.4 | Riparazione motore elettrico KW 55 V400/50HZ 2 POLI come da Vs. preventivo 580/23 | pz | 1 | € 600,00 | € 600,00 |
| 28/09/2023 MANO D'OPERA | | | | | | |
| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
| 3 | E3 | Operaio Specializzato | Ora | 1,50 | 33,72 € | 50,58 € |
| 4 | E3 | Operaio Specializzato | Ora | 1,50 | 33,72 € | 50,58 € |
| 5 | C12 | Maggiorazione spese generali ed utili impresa | 20,00% | € 101,16 | € 20,23 | € 20,23 |
| 6 | C2.2 | Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore | Ora | 1,50 | 45,00 € | 67,50 € |
| 7 | C2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km | A corpo | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |
| ONERI | | | | | | |
| 8 | C4.1 | Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni) | Cp | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |
| 9 | C3.1 | Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati | Cp | | | |

Il tecnico

Pagina 1 di 1

ITALPOMPE s.r.l.

35,00 €

35,00 €

Totale Imponibile

€ 2.423,89

Via delle Industrie 125 - ZI Asi Loc. Pantaleone
80011 ACERRA (NA)

P.I. 01488971217 / C.F. 06030330630

Cod. univoco: J6URRTW

[Vista, ed. fu delle norme lavoro delle norme M.12. 2023 lavoro cap. 6]

CONSIC

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di smontaggio per riparazione elettropompa P3 Elce, smontaggio P2 per Roccagloriosa presso sollevamento idrico Gammavona di Roccagloriosa.

| Segnalazione | | CODICE COI | | Ditta incaricata | | |
|--|---------|--|---------|------------------|------------|------------|
| 202318866 del 04/10 | | id. distri. 65107 s.l.v.gavon | | ITALPOMPE s.r.l. | | |
| MATERIALI | | | | | | |
| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
| 1 | C 2.4 | Riparazione pompa centrifuga multistadio Rotos TK 50-80-6 KW 55 V400/50HZ 2 POLI come da Vs. preventivo | a corpo | 1 | € 1.200,00 | € 1.200,00 |
| 2 | C 2.4 | Riparazione motore elettrico KW 55 V400/50HZ 2 POLI come da Vs. preventivo | a corpo | 1 | € 600,00 | € 600,00 |
| 04/10/2023 | | | | | | |
| MANO D'OPERA | | | | | | |
| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
| 3 | E 3 | Operaio Specializzato | Ora | 1,50 | 33,72 € | 50,58 € |
| 4 | E 3 | Operaio Specializzato | Ora | 1,50 | 33,72 € | 50,58 € |
| 5 | C12 | Maggiorazione spese generali ed utili impresa | 20,00% | € 101,16 | € 20,23 | € 20,23 |
| 6 | C 2.2 | Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore | Ora | 1,50 | 45,00 € | 67,50 € |
| 7 | C 2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km | A corpo | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |
| ONERI | | | | | | |
| Compenso forfetario per Imprese provenienti ai di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni) | | | | | | |
| 8 | C 4.1 | | Cp | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |
| Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati | | | | | | |
| 9 | C 3.1 | | Cp | 1,00 | 35,00 € | 35,00 € |

Il tecnico

Pagina 1 di 1

ITALPOMPE S.R.L.
Via dell'Industria 125 - 84100 Salerno - Campania
80060 CERRA (NA)
P.I. 01469200647 - C.F. 06030330630
Cod. Diriv. Soc. ISURRTW

Totale Imponibile

€ 2.423,89

Visto e approvato dalla Direzione
M. 12. 10/23
Gammavona
Cefalo

CONSOC

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di riparazione ed installazione dell'elettropompa del sollevamento Ratto di San Mauro Cliente

| Segnalazione | | CODICE COI | | Ditta incaricata | | |
|---------------------|---------|--|---------|--------------------------|----------|-------------------|
| 202316257 del 31/08 | | id.distri.65123.slv.calso | | ITALPOMPE s.r.l. | | |
| MATERIALI | | | | | | |
| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
| 1 | C 2.4 | Riparazione pompa centrifuga verticale E-tech EV 15/09 FN075-50 con sostituzione cuscinetto, serie di boccole, tenuta meccanica e guarnizioni | a corpo | 1 | € 600,00 | € 600,00 |
| 01/09/2023 | | MANO D'OPERA | | | | |
| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
| 2 | E 3 | Operario Specializzato | Ora | 1,50 | 33,72 € | 50,58 € |
| 3 | E 3 | Operario Specializzato | Ora | 1,50 | 33,72 € | 50,58 € |
| 4 | C12 | Maggiorazione spese generali ed utili impresa | 20,00% | € 50,58 | € 10,12 | € 10,12 |
| 5 | C 2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km | A corpo | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |
| ONERI | | | | | | |
| 6 | C 4.1 | Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni) | Cp | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |
| 7 | C 3.1 | Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati | Cp | 1,00 | 35,00 € | 35,00 € |
| | | | | Totale Imponibile | | € 1.146,28 |

[Handwritten signature]

Il tecnico

Visto e assenso della amministrazione della Spce.
Mt. 12. 2023 *[Handwritten signature]*

ITALPOMPE s.r.l.
Via delle Industrie 13, Z.P. Asi Loc. Parlano
80011 N. VERRA (NA)
P.I. 0148882121 N. C.F. 069230330630
Cod. univoco: J6URRTW

CONSQC

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di installazione elettropompa P3 Elce e montaggio P2 per Roccagloriosa presso sollevamento idrico Gammavona di Roccagloriosa.

| Segnalazione | | CODICE COI | | Ditta incaricata | | | |
|---------------------|---------|--|--|------------------|----------|----------|----------|
| 202319820 del 18/10 | | id.istri.65107.slv.gavon | | ITALPOMPE s.r.l. | | | |
| N° | Tariffa | MATERIALI | | MANO D'OPERA | | | |
| N° | Tariffa | DESCRIZIONE | | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
| 1 | C 2.4 | Riparazione motore 45 KW Volt380/50hz 2 poli | | a corpo | 1 | € 500,00 | € 500,00 |
| 2 | C 2.4 | riparazione idraulica Aturia | | a corpo | 1 | € 500,00 | € 500,00 |
| 18/10/2023 | | | | | | | |
| N° | Tariffa | DESCRIZIONE | | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
| 3 | E 3 | Operaio Specializzato | | Ora | 2,00 | 33,72 € | 67,44 € |
| 4 | E 3 | Operaio Specializzato | | Ora | 2,00 | 33,72 € | 67,44 € |
| 5 | C12 | Maggiorazione spese generali ed utili impresa | | 20,00% | € 134,88 | € 26,98 | € 26,98 |
| 6 | C 2.2 | Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore | | Ora | 2,00 | 45,00 € | 90,00 € |
| 7 | C 2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km | | A corpo | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |
| ONERI | | | | | | | |
| 8 | C 4.1 | Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni) | | Cp | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |
| 9 | C 3.1 | Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati | | Cp | 1,00 | 35,00 € | 35,00 € |
| | | Il tecnico | | | | | |

ITALPOMPE Totale Imponibile € 1.686,86

Via delle Industrie 71, Ass. Loc. Pantano
80011 MOTTOLA (NA)
P. I. 0149820014 C.F. 06503030630
Cod. Univoco: J6URRTW

Voto a fine delle opere alle Sane
14.12.2023

CONSCG

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di riparazione dei motori P1 e P2 dell'elettropompe del sollevamento idrico presso il potabilizzatore di Casal Velino.

| Signalazione | | CODICE COI | | Ditta incaricata | | |
|---------------------|---------|---|---------|-------------------|----------|------------|
| 202317025 del 11/09 | | Potabilizzatore Casal Velino | | ITALPOMPE s.r.l. | | |
| MATERIALI | | | | | | |
| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
| 1 | C.2.4 | Riparazione motore FELM TYPE F3-250M-2 B5 Matr. X23110015001 KW 55 V400/50HZ 2POLI con sostituzione cuscinetti isolati per funzionamento sotto inverter ed equilibratura del rotore P1 come da Vs. preventivo 476/23 del 18/09/2023 | a corpo | 1,00 | € 600,00 | € 600,00 |
| 2 | C.2.4 | Riparazione motore FELM TYPE F3-250M-2 B5 Matr. X14830023002 KW 55 V400/50HZ 2POLI con sostituzione cuscinetti isolati per funzionamento sotto inverter ed equilibratura del rotore P2 come da Vs. preventivo 476/23 del 18/09/2023 | a corpo | 1,00 | € 600,00 | € 600,00 |
| Il tecnico | | | | Totale Imponibile | | € 1.200,00 |

Vista as fusi delle adossazioni dello stesso
Mt. 12. 2023
Domenico Caputo

ITALPOMPE s.r.l.
Via delle Industrie 2 - I. Asil Loc. Pantano
80011 CASERTA (NA)
P.I. 0148892111 / C.F. 96930330630
Cod. univoco: J6URRTW

CONSAC

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di smontaggio per riparazione elettropompa P2 Elce e reininstallazione con prove di funzionamento dell'elettropompa P1 Elce presso sollevamento idrico Gammavona di Roccajloriosa.

Segnalazione 202318690 del 02/10 CODICE COI id.distri.65107 slv.gavon Ditta incaricata ITALPOMPE s.r.l.

MATERIALI

| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
|----|---------|--|---------|----------|------------|------------|
| 1 | C 2.4 | Riparazione pompa centrifuga multistadio Rotos TK 50-80-6 KW 55 V400/50HZ 2 POLI come da Vs. preventivo 581/23 | a corpo | 1 | € 1.200,00 | € 1.200,00 |
| 2 | C 2.4 | Riparazione motore elettrico KW 55 V400/50HZ 2 POLI come da Vs. preventivo 581/23 | a corpo | 1 | € 600,00 | € 600,00 |

MANO D'OPERA

| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
|----|---------|--|---------|----------|----------|----------|
| 3 | E 3 | Operai Specializzati | Ora | 1,50 | 33,72 € | 50,58 € |
| 4 | E 3 | Operai Specializzati | Ora | 1,50 | 33,72 € | 50,58 € |
| 5 | C12 | Maggiorazione spese generali ed utili impresa | 20,00% | € 101,16 | € 20,23 | € 20,23 |
| 6 | C 2.2 | Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore | Ora | 1,50 | 45,00 € | 67,50 € |
| 7 | C 2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato Oltre 100 Km | A corpo | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |

ONERI

| N° | Tariffa | Descrizione | UM | Quantità | Prezzo | Totale |
|----|---------|--|----|----------|----------|----------|
| 8 | C 4.1 | Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni) | Cp | 1,00 | 200,00 € | 200,00 € |
| 9 | C 3.1 | Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati | Cp | | | |

Il tecnico

Pagina 1 di 1

ITALPOMPE s.r.l.

Via delle Industrie 22 Z.I. Asi Loc. Pantano 80014 ALFERRA (NA)

P.I. 01409910632 / C.F.: 06030330630

Cons. di Rivoc. J6URRTW

Totale Imponibile

€ 2.423,89

[Nota, as per the address revision of the Spese 14.12.2023 Spese Spese]